



**Szpital Powiatowy  
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz  
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)  
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl  
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422  
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001  
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 26.07.2019r.

NLO-3820-11/PN/19

*Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy*

**Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1, Część nr 2, pozycja 1**

Czy zamawiający dopuści okrągły ustnik zamiast trójkątnego? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2, Część nr 2, pozycja 3**

Czy zamawiający dopuści Dren próżniowy 2,1 m? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 3, Część nr 6, pozycja 1**

Czy zamawiający dopuści Wymiennik ciepła i wilgoci okrągły z celulozowym wymiennikiem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 4, Część nr 6, pozycja 3**

Czy zamawiający odstąpi od wyceny pozycji 3 w przypadku, gdy produkt w poz. 2 posiada wbudowany łącznik (adapter) z regulacją siły ssania? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 5, Część nr 16, pozycja 7**

Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z PCV? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 6, Część nr 16, pozycja 7**

Czy zamawiający dopuści Długość 1250 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 7, Część nr 16, pozycja 11**

Czy zamawiający dopuści opakowanie folia/papier? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 8 Zadanie nr 1 poz. 1, 2, 8, 9, 10**

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 9 Zadanie nr 1 poz. 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z FEP?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 10 Zadanie 1 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z korkiem powyżej krawędzi?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 11 Zadanie nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bez nazwy producenta?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 12 Zadanie nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie polimerowego zatrzasku?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 13 Zadanie nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie dwóch pasków kontrastujących?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 14 Zadanie nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przepływów i rozmiaru w danych kaniulach:

24G 23ml/min,

20G 1,1x32mm przepływ 65ml/min,

18G 95ml/min,

16G 1,7x50mm przepływ 200ml/min?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 15 Zadanie nr 1 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do aspiracji bez zastawki zabezpieczającej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 16 Zadanie nr 1 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie filtra 5um?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 17 Zadanie nr 13 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zmianę rozmiaru igły iniekcyjnej :

0,45x25mm zamiast 0,45x22mm

0,5x20mm zamiast 0,5x19mm

Pozostałe zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 18 Zadanie nr 13 poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły ze strzykawka do tuberkuliny w rozmiarze 0,4x13mm ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 19 Zadanie nr 13 poz. 10-14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki w niebieskim tłokiem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 20 Zadanie 13 poz. 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzona skale strzykawek w/w pozycjach

- 8)10ml do 12ml
- 9)20ml do 22ml
- 11)2ml do 3ml
- 12)5ml do 6ml
- 13)10ml do 12ml
- 14)20ml do 24ml
- 15)50ml do 60ml
- 17)50ml na 60ml

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 21 Zadanie 13 poz. 15, 16, 17**

- 15)Czy Zamawiający dopuści opakowania po 50 sztuk?
- 16)Czy Zamawiający dopuści opakowania po 25 sztuk?
- 17)Czy Zamawiający dopuści opakowania po 50sztuk?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 22 Zadanie nr 13 poz. 23**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z przezroczystą komora kroplowa o długości 55mm z igłą ściętą trójpłaszczyznowo? Pozostałe zgodnie ze SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 23 Zadanie nr 13 poz. 24, 25**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie średnicy wewnętrznej 1,2mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 24 Zadanie nr 13 poz. 26, 27**

Czy Zamawiający wy wymaga kaniuli dożylniej z 4 paskami RTG??

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 25 Zadanie nr 13 poz. 26**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie innych przepływów i rozmiarów w kaniulach:

- 14G przepływ 343ml/min
- 16G przepływ 196ml/min
- 17G przepływ 128ml/min
- 20G 1,1x33mm przepływ 61ml/min
- 24G przepływ 22ml/min
- 26G 0,6x19mm przepływ 10ml/min?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 26 Zadanie nr 13 poz. 27**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zmiany innych przepływów i rozmiarów w kaniulach:

- 14G 2,2x45mm przepływ 310ml/min
- 18G 1,2x45mm przepływ 100ml/min
- 20G 1,0x32mm przepływ 64ml/min
- 22G 0,8x25mm przepływ 38ml/min

24G przepływ 22ml/min

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 27 Zadanie nr 13 poz. 35**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zmiany rozmiaru w kaniuli na 22G 0,8x25mm?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 28 Zadanie nr 13 poz. 1-6, 8-17, 21-35, 37, 38**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 29 Zadanie nr 13 poz. 33**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktów z dwóch innych firm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 30 Zadanie nr 13 poz. 37**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra do wenflonu włókninowego z wycięciem na kaniule ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 31 Zadanie 13 poz. 33**

Zapis zamawiającego 35-37 jeden producent

- prosimy o odstąpienie od wymogu gdyż w obecnym opisie na rynku nie występuje producent który spełniałby Państwa oczekiwania

**Odpowiedź: Omyłka pisarska. Zamawiający wymaga aby pozycje 33-35 były od jednego producenta.**

**Pytanie nr 32 Zadanie nr 13 poz. 33- 34**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP ze zdejmowanym uchwytem ?  
Pozostałe zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę kaniuli wykonanej z FEP.**

**Pytanie nr 33 Zadanie nr 27 poz. 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra sterylizowanego tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 34 Zadanie nr 27 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 35**

1/ Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 26 dopuści wycenę kaniul:

2,1x45 przepływ 305ml/min., 1,7x45 przepływ 200ml/min., 1,5x45 przepływ 142ml/min., 1,3x45 przepływ 90ml/min.

1,1x32 przepływ 60ml/min., 0,9x25 przepływ 36ml/min., 0,7x19 przepływ 20ml/min., 0,62x19mm przepływ 13ml/min.?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 36**

Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 27 wyrazi zgodę na wycenę kaniul:

2,1x45mm o przepływie 305ml/min., 1,7x45mm o przepływie 200ml/min. 1,3x45mm. o przepływie 90ml/min, 1.1x32mm o przepływie 56ml/min., 0,9x25mm. o przepływie 36ml/min., 0,7x19mm. o przepływie 23 ml/min?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 37**

Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 37 miał na myśli kaniulę w rozmiarze 22G 0,8x25mm?

**Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 13 w pozycji 37 miał na myśli plaster do mocowania kaniuli z okienkiem.**

**Pytanie nr 38**

Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 35 - 37 wyrazi zgodę na wycenę kaniul wykonanych z FEP?

**Odpowiedź: W pakiecie 13 w pozycji 35 zamawiający wyraża zgodę na wycenę kaniuli wykonanej z FEP, w pozycji 36 i 37 zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 39 – dotyczy pakietu 18**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta; system bez zakrzywionej igły, i ze zdejmowanym koreczkiem z otworem. Zakrzywiona igła nie ma znaczącego wpływu na zapobieganie zapowietrzeniu systemu pomiarowego. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm) , uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Budowa kompletnej linii dającą wysoką częstotliwość własną >49Hz -zapewniająca wierne odwzorowanie sygnału i niewrażliwość na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorów (typu róża).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie przetworniki (typu DTX Plus), które są kompatybilne z kablem monitora, które posiada Zamawiający.**

**Pytanie 40 – dotyczy §6 ust. 1 pkt. 2**

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisów na następujące:

*„za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad – w wysokości 0,5% wartości brutto towaru, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki”*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 41 Dotyczy Części nr 8 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny SMMS.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 42 Dotyczy Części nr 8 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania ubrania operacyjnego o min. gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź: TAK. Gramatura min. 35g/m<sup>2</sup> mieści się w wymogach z SIWZ.**

**Pytanie 43 Dotyczy Części nr 8 poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania rękawic foliowych w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 50 opakowań a'100 sztuki, tj. 5 000 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 44 Dotyczy Części nr 8 poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania pokrowców na buty w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 24 opakowań a'100 sztuki, tj. 2 400 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 45 Dotyczy Części nr 8 poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo-foliowy, dwuwarstwowy, wchłaniająco-nieprzemakalny, z perforacją pozwalającą odrywać listki o szerokości 50cm , perforacji 50cm, nawój 50mb z przeliczeniem ilości z 430 rolek a'65mb na 559 rolek a'50mb

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 46 Dotyczy Części nr 8 poz. 8.**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania prześcieradła jednorazowego o wymiarach 50 cm x 50 m z perforacją co 50 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.**

**Pytanie 47 Dotyczy Części nr 8 poz. 9.**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koca włókninowego w rozmiarze 210x110-160cm z miękkiej i przyjemnej w dotyku włókniny wiskozowej w kolorze białym o gramaturze min. 55g/m2.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 48 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 1 pkt 2)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy:

„2) za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad – w wysokości 150,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki.”.

w sposób następujący:

„2) za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wady - w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia lub wartości brutto wadliwego towaru na dzień zwłoki.”.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 49 do Umowy**

Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 50 Dotyczy pakietu 9:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania paski o następujących parametrach:

1. PARAMETRY	PASKI TESTOWE
METODA POMIARU	biosensoryczna
ENZYM	dehydrogenaza glukozy
WIELKOŚĆ PRÓBKII	0,6 µl
TYP KRWI	włośniczkowa, żylna, tętnicza, noworodkowa
JEDNOSTA MIARY	mg/dl
ZAKRES POMIARU	20-500 mg/dl
CZAS POMIARU	5 sek
ZAKRES HEMATOKTYTU	15-65 %
CZUJNIK MINIMALNEJ OBJĘTOŚCI	badanie nie rozpocznie się przy zbyt małej wielkości próbki

MOŻLIWOŚĆ DOKROPLENIA	nie
PAKOWANIE PASKÓW	Pojedynczo , po 100 pasków w opakowaniu zbiorczym.
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	4-30 stopni
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	15-40 STOPNI
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym

współpracujące z glukometrem o wskazanych parametrach?

PARAMETRY	GLUKOMETR
PROCEDURA TESTOWA	amperometria
KALIBRACJA	osocze
TECHNIKA KALIBRACJI w celu zwiększenia dokładności pomiaru	mechaniczna (pasek kalibrujący)
WYŚWIETLACZ	CYFRY 1,9 CM
PAMIĘĆ	1000 wyników
ZASILANIE	2 baterie CR 2032
ILOŚĆ POMIARÓW PRZY 1 BATERII	3000
AUTOMATYCZNE WYŁĄCZENIE	po 120 sek
WAGA	33-37 gramów
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	OD -20 DO 60 STOPNI
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	10-50 STOPNI
KOMUNIKATY	LO, HI, KETONES
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym
Brak automatycznego wyrzutu paska	Paski pakowane pojedynczo umożliwiają usuwanie bezdotykowe pasków z glukometru

**Odpowiedź: Tak**

#### Pytanie 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kalibracje były przeprowadzane bez udziału Wykonawcy – tzn. za pomocą paska kalibrującego znajdującego się w każdym opakowaniu pasków testowych?

**Odpowiedź: Tak**

#### Pytanie 52

Czy Zamawiający dopuści płyny kontrolne z terminem ważności wynoszącym 90 dni lub do końca terminu wskazanego na opakowaniu?

**Odpowiedź: Tak**

#### Pytanie 53

Prosimy o wyrażenie zgody, aby Oferenci mogli dostarczyć fakturę w formacie pdf. System księgowo-finansowy wielu Oferentów nie ma możliwości dostarczania faktur w formatach podanych przez Zamawiającego.

Jednocześnie przypominamy, iż zgodnie z ustawą o VAT art. 106 tej ustawy reguluje wyłącznie elementy faktury a nie jej format.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 54**

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane elektrody oraz papier były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora lub instrukcji obsługi defibrylatora. Używanie nieoryginalnego papieru może powodować szybsze zużywanie się elementów termoczułych drukarek defibrylatorów LIFEPAK.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 55**

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z zadania 10 do osobnego pakietu pozycje 11 i 14 co pozwoli na złożenie oferty producentowi oryginalnych akcesoriów do defibrylatorów LIFEPAK?

**Odpowiedź: Tak. Jednocześnie Zamawiający utworzy część nr 35 i zmodyfikuje formularz nr 2 asortymentowo-cenowy.**

**Pytanie 56 PAKIET 23**

Celem zwiększenia konkurencyjności złożonych ofert przetargowych prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1,6,7,8 do osobnego zadania np 23a. Pozwoli to Państwu na dopuszczenie większej liczby oferentów przy utrzymaniu wysokiej jakości produktów za adekwatną do nich cenę.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 57**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pozycji nr 2 filtra oddechowego, elektrostatycznego o minimalnie różniących się parametrach niżej wymienionych :

- waga filtra do 29g, martwa przestrzeń do 45ml, skuteczność filtracji względem bakterii i wirusów: 99,999%, objętość oddechowa 300-1500ml, wydajność nawilżania przy VT1000ml = 32,4 mg, pozostałe parametry jak w SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 58**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pozycji nr 3 filtra bakteryjno-wirusowy dla dzieci o minimalnie różniących się parametrach niżej wymienionych :

-waga filtra 14g , martwa przestrzeń 28ml, wydajność nawilżania przy VT250ml = 31,8mg.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 59**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pozycji nr 5 biologicznie czystego obwodu oddechowego spełniającego pozostałe parametry w SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 60**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pozycji nr 11 wysokiej klasy zamkniętego systemu do odsysania o niżej wymienionych parametrach:

Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej CH12/14/16, długość 56cm, rurki tracheostomijnej CH12/14/16, długość 36 cm. Właściwości ogólne: możliwość stosowania przez min. 72h (potwierdzona instrukcją obsługi). Zintegrowany/wbudowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90 st., zamykany, obrotowy port do przepłukiwania cewnika o długości min. 5 cm, zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI) zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do rurki pacjenta, komora pozwalająca do obserwację wydzieliny pacjenta, zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka, zamocowane do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu, aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku ściskanego wnętrzem dłoni, blokada przycisku aktywacji



podciśnienia poprzez jego obrót o 90 st., uniemożliwiająca przypadkową aktywację odsysania. Przekręcana zastawka na wysokości portu do przepłukiwania oddzielająca cewnik od pacjenta po usunięciu go z rurki, zapewniająca szczelność zestawu. System stanowiący integralną całość, nierozłączalny, wszystkie elementy systemu sterylne.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 61**

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie pozycji nr 12 zestawu do nebulizacji z drenem tlenowym o długości 210cm spełniającego pozostałe zapisy w SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 62**

PAKIET 29

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy zamawiający w pozycji 1,2 wymaga łyżek metalowych pozbawionych jakichkolwiek elementów plastikowych.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga łyżek metalowych, dopuszcza jednak elementy plastikowe.**

**Pytanie 63**

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy zamawiający w poz nr 3 wymaga jednorazowych, metalowych rękójści do laryngoskopu.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękójści jednorazowych, metalowe dopuszcza.**

**Pytanie 64**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 65**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. 2):

1. Zamawiający może naliczyć karę umowną Wykonawcy:

- 2) za opóźnienie w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad – w wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji/ wadliwego przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 66**

**Dotyczy Części nr 8 poz. 9.**

Czy Zamawiający ma na myśli koc ogrzewający?

**Odpowiedź: TAK**

St. Inspektor  
Działu Logistyki  
Agata Becela

